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СВЕДЕНИЯ
о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их содержание за 1 полугодие 2018 года

	№
п/п
	Наименование
	Численность работников
	Всего затраты на содержание
(ФОТ, с начислениями) план
тысяч рублей
	Фактически (ФОТ с начислениями), за 6 месяцев    тысяч рублей

	
	
	план
штатных
единиц
	факт
человек
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальные служащие администрации Старолеушковского
сельского поселения
	8
	8
	4703,6
	2664,4

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «СКЦ МО Старолеушковское сельское поселение»
	30
	30
	6558,8
	4300,4

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение «Старолеушковская поселенческая библиотека»
	6
	6
	1923,0
	1002,2




Специалист 1-ой категории администрации
Старолеушковского сельского 
поселения Павловского района                                                             В.Н. Лугинец                       
